
Id: QCLLV-GJSDF-QOEDX-DLOYM-ZAWWX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/132/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217-2 23, art. 237, art. 239, oraz 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku 
z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz.1241 ) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 50.074.780,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 41.456.580,00 zł, 

w tym 418.556,94 zł z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych; 

2) dochody majątkowe – 8.618.200,00 zł, 

w tym 1.141.500,00 zł z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. 

2. Szczegółowy podział dochodów według podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości – 49.418.780,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 41.456.580,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 7.962.200,00 zł, 

w tym na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. 
- 1.620.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 656.000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów finansowych (zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na kwotę 2.756.000,00 zł) będą przychody w wysokości 2.100.000 
zł ze sprzedaży emisji obligacji komunalnych oraz nadwyżka budżetowa w kwocie 656.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.100.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 2.556.000,00 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do uchwały budżetowej. 

§ 5. Tworzy się rezerwę w wysokości 208.580,00 zł z tego: 

1) Rezerwa ogólna – 106.580,00 zł, 

2) Rezerwa na zarządzanie kryzysowe – 102.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich w wysokości 
425.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania hali sportowej, boisk wielofunkcyjnych 
i basenu kąpielowego otwartego. 

Plan przychodów i kosztów Ośrodka Sportu i Rekreacji (zakład budżetowy) stanowi załącznik nr 4a do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe w kwocie 840.000,00 zł, w tym dla: 

a) Obornickiego Ośrodka Kultury – 595.000,00 zł, 

b) Biblioteki Publicznej – 245.000,00 zł 



Id: QCLLV-GJSDF-QOEDX-DLOYM-ZAWWX. Podpisany Strona 2

3. Ustala się dotacje celowe w łącznej kwocie 1.087.600,00 zł, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 766.100,00 zł; 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 321.500,00 zł. 

4. Zestawienie planowanych z budżetu gminy w 2012 roku kwot dotacji, wg podziałek klasyfikacji budżetowej 
i rodzajów zadań, ilustruje załącznik nr 4 do nieniejszej uchwały budżetowej 

§ 7. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości określonej w załączniku nr 5 (dla dochodów) i załączniku 
nr 5a (dla wydatków). 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego jednostek pomocniczych gminy (sołectw) w wysokości 
271.308,01 zł. 

2. Szczegółowy plan przedsięwzięć i wydatków na nie zaplanowanych przez poszczególne sołectwa 
przedstawia załącznik nr 6 i nr 6a do uchwały budżetowej. 

3. Gospodarka finansowa sołectw prowadzona jest w ramach budżetu gminy. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 340.000,00 zł oraz uchwala się plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 
340.000,00 zł. 

2. Ustala się wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 20.000,00 zł w dziale 900 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdz. 90019, § 0690 „wpływy z różnych opłat”, natomiast 
wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

- 10.000,00 zł w dziale 700, rozdz. 70095 „pozostała działalność”, § 4300 „zakup usług pozostałych; 

- 5.000,00 zł w dziale 900, rozdz. 90002 „gospodarka odpadami”, § 4300; 

- 5.000,00 zł w dziale 900, rozdz. 90004 „utrzymanie zieleni w miastach i gminach”, § 4210 „zakup materiałów 
i wyposażenia” 

§ 10. 1. Na wydatki majątkowe przeznacza się kwotę 7.962.200,00 zł. 

2. Wykaz wydatków majątkowych ilustruje załącznik nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytu krótkoterminowego 
w roku budżetowym 2012 na kwotę 2.600.000,00 zł, w tym: 

- kredyt krótkoterminowy – 500.000,00 zł, 

- spłata zobowiązań – 2.100.000,00 zł. 

§ 12. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych stanowi 
załącznik nr 8 do projektu uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Obornik Śląskich do: 

1. Zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości do kwoty 500.000 zł. 

2. Dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
działu, w tym dokonywania zmian (zwiększenia/zmniejszenia) wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne 
od nich, wynikające ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez zmian zakresu rzeczowego zadania oraz bez 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie zakupów inwestycyjnych pod warunkiem, że wartość zakupu nie przekracza 
kwoty 150.000,00 zł, w ramach tego samego działu. 

5. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 



Id: QCLLV-GJSDF-QOEDX-DLOYM-ZAWWX. Podpisany Strona 3

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

zał. 1 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

zał. 2 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xls

zał. 3 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.xls

zał. 3a do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.xls

zał. 4 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: QCLLV-GJSDF-QOEDX-DLOYM-ZAWWX. Podpisany Strona 4

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.xls

zał. 4a do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.xls

zał. 5 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.xls

zał. 5a uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.xls

zał. 6 do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.xls

zał. 6a do uchwały XVII/132/11 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik11.xls

zał. 7 do uchwały XVII/132/11 

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls
Zalacznik11.xls


Id: QCLLV-GJSDF-QOEDX-DLOYM-ZAWWX. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVII/132/11

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik12.xls

zał. 8 do uchwały XVII/132/11 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Roman Głowaczewski

Zalacznik12.xls

